1 Rom. 2, 11.

3 Deut. 1, 17 et 16, 19.

5 Ez. 18, 4.

9 Matth. 10, 28.

11 Iudae 14, 15.

16 Dan. 7, 9. 10.

24 Apoc. 6, 12—17.

1 est *K s. l. m.* 2acceptatio *K*3 esse *om. v*4 *m.*nec] minimum et *K*8 alterum hic *K s. l. m.* 2

14 impie]

add. *K*: et derelocuti suntuerbis] uero *K*18 illius *K*, eius *v*20 flumen] flamma *Gravius et Manutius*prodiebat *K*21 et millia millium *v*illi *K*, ei *v*23 alterum de *om. v*25 factus est sol niger *v*26 facta est etc. *desunt in K*

5 *

magno agitata mittit grossos suos, et caelum recessit ut liber cum inuoluitur, et omnis mons et insulae de locis suis motae sunt: et reges terrae et maximi quique et tribuni et diuites et fortes et omnis seruus et liber absconderunt se in speluncis petrarum et in ca-⁵uernis montium dicentes montibus et petris: cadite super nos et abscondite nos a conspectu patris sedentis super thronum et ab ira agni: quoniam uenit dies interitionis, et quis poterit stare? item in eadem Apocalypsi hoc quoque Ioannes dicit sibi reuelatum: uidi, inquit,¹⁰ thronum magnum et candidum sedentem super eum, a cuius facie fugit caelum et terra, et locus eorum inuentus non est: et uidi mortuos magnos et pusillos stantes ante conspectum throni Domini, et libri aperti sunt. et alius liber apertus est qui est uitae: et iu-¹⁵dicati sunt singuli secundum ea quae scripta erant in libro secundum opera ipsorum. sed et apostolus bonum consulens sic hortatur nos dicens: nemo uos decipiat inanibus uerbis: propterea enim uenit ira Dei super filios contumaciae, nolite esse participes eorum. 20

- 18 Demus igitur totis uiribus fidei nostrae Deo laudem, demus plenam confessionem: quandoquidem super paenitentia nostra gaudeant uirtutes caelorum, gaudeant angeli omnes, gaudeat et Christus, qui nos denuo peccatis oneratos delictis obrutos plena et clementi moderatione cessare a facinore hortatur dicens: conuertite uos et redite²⁵ ab impietatibus uestris, et non erunt uobis iniquitates uestrae ad poenam. proicite a uobis omnes impietates uestras quas fecistis aduersum me et facite uobis cor nouum et spiritum nouum. et ut quid uos morti traditis domus Israel? non enim desidero mortem pec-³⁰catoris. ego sum, ego sum, qui deleo facinora tua et non commemorabor te: tu autem in mente habe, et iudicemus. dic tu facinora tua prius, ut iustificeris. dum patet, fratres, indulgentiae aditus, Deum plenis satisfactionibus deprecemur. humiliemus nos ut exaltari possimus. acquiescamus diui-³⁵

10 Apoc. 20, 11–13.
31 Es. 43, 25. 26.

18 Eph. 5, 6. 7.